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Lausuntopyyntö työryhmän välimietinnöstä yrityksen saneerauksesta annetun 
lain muuttamiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen Tilintarkastajat ry:n (ST) lausunto työryhmän välimietinnöstä yrityksen saneerauksesta 
annetun lain muuttamiseksi

Työryhmän välimietinnössä esitetään yrityksen saneerauksesta annettua lakia muutettavaksi.

Esityksessä ehdotetaan, että yrityksen saneerauksesta annettuun lakiin luotaisiin uusi varhainen 
saneerausmenettely, joka täyttäisi EU:n uudelleenjärjestelystä ja maksukyvyttömyydestä annetun 
direktiivin vaatimukset. Esityksen mukaan velallinen voisi hakeutua tähän menettelyyn, kun 
velallinen ei ole vielä maksukyvytön vaan vasta maksukyvyttömyyden uhkaama. 

ST:n mielestä uhkaavan maksukyvyttömyyden määritelmä jää jossain määrin avoimeksi ja herättää 
kysymyksen muun muassa siitä, miten uhkaavan maksukyvyttömyyden olemassaolo tulee voida 
osoittaa. Myös prosessin eteenpäin vieminen varhaisessa saneerausmenettelyssä jää avoimeksi. 
Jatkovalmistelussa voisi kiinnittää huomiota seikkoihin siitä, miten prosessia seurataan, valvotaan ja 
miten siitä raportoidaan.  

Erityisesti yrityssaneeraustyöryhmän jatkovalmistelussa tulisi huomioida kansallisesta näkökulmasta 
se, että suuressa osassa maksuvaikeuksiin ja saneerauksen kohteena olevissa yrityksissä on 
tilintarkastaja. Tilintarkastuslain mukaan tilintarkastaja voidaan jättää valitsematta yhteisössä, jossa 
sekä päättyneellä että sitä välittömästi edeltäneellä tilikaudella on täyttynyt enintään yksi 
seuraavista edellytyksistä:

1) taseen loppusumma ylittää 100 000 euroa;
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2) liikevaihto tai sitä vastaava tuotto ylittää 200 000 euroa; tai

3) palveluksessa on keskimäärin yli kolme henkilöä.

Tilintarkastusvelvollisuusrajat ylittäviä yrityksiä on noin 75 000 ja näiden lisäksi arvioilta noin 25 000 
yritystä valitsee tilintarkastajan vapaaehtoisesti. 

Kun lakisääteiseen tilintarkastukseen kuuluu yrityksen toiminnan jatkuvuuden edellytysten arviointi 
ja kun huomattavassa osassa Suomessa toimivista yrityksistä on tilintarkastaja valittuna, olisi 
järjestelmän näkökulmasta hyödyllistä hyödyntää tilintarkastajien ammattitaitoa yritysten 
maksukyvyttömyyden arviointiin liittyvissä tilanteissa nykyistä enemmänkin. Tilintarkastajien 
vahvempi mukana olo saneerausmenettelyssä toisi myös riippumatonta valvontanäkökulmaa 
prosessiin.   

Suomen Tilintarkastajat on mielellään mukana jatkovalmisteluissa ja on myös työryhmän 
käytettävissä, jos tilintarkastajien rooli saneerausasioissa tulee työryhmässä käsiteltäväksi.  
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